Részvényes elhatározza a Társaság alaptőkéjének új részvények zártkörű forgalomba hozatalával történő
emelését. Tekintettel arra, hogy a Társaság kizárólag törzsrészvényeket bocsát ki, így a Gt. 250. § (2) 
bekezdésének alkalmazása az alaptőke-emelés során fel sem merülhet. Az alaptőke-emelés összegét az 
Egyedüli Részvényes 59.000.000,- Ft-ban, azaz ötvenkilencmillió forintban határozza meg, így a jelenlegi 
241.000.000,- Ft-ról, azaz kettőszáznegyvenegymillió forintról 300.000.000,- Ft-ra, azaz háromszázmillió 
forintra változik. Az alaptőke-emelés összegének 15 napon belüli befizetésére az Egyedüli Részvényes 
kötelezettséget vállal. Az Egyedüli Részvényes döntése alapján az alaptőke-emelést 59.000 db névre szóló

[...]

Új részvények kibocsátásával történő alaptőke-emeléskori befizetés: 
A 2011. március 31. napján elhatározott alaptőke-emelés során az alaptőkéből 1.000.000,- Ft, azaz egymillió forint 
került befizetésre. 
A jelen Alapító Okirat 2012. június 25. napján elhatározott módosításakor az alaptőkéből 59.000.000,- Ft, azaz 
ötvenkilencmillió forint a jelen alapító okirat aláírását követően 15 napon belül befizetésre kerül. 

5.1.  
A Társaság részvényei: 

A Társaság összesen 300.000 db névre szóló típusú, egyenként 1.000.- Ft névértékű, Törzsrészvény fajtájú, 
„A” sorozatú, nyomdai úton előállított részvényt bocsát ki.